1
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@trevisosc.com.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº 005 DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO No 001/2014

ALTERA AS DATAS DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DOS RECURSOS, REFERENTE
ÀS PROVAS ESCRITA E PRÁTICA, O
GABARITO E A PROVA DE TÍTULOS, BEM
COMO, A PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR PARA O QUADRO PERMANENTE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO
(SC).

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO (SC), Pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrita no CNPJ sob o no 01.614.019/0001-90, com sede à Avenida
Professor José Abatti, no 258, Centro, Treviso (SC), neste ato representado pelo seu
Prefeito, João Reus Rossi, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº
500.098, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 342.586.479-34, DEVIDO
AO ELEVADO NÚMERO DE RECURSOS INTERPOSTOS, torna público a
Retificação nº 005 do Edital de regulamento do concurso público destinado a prover
vagas de empregos para seu quadro permanente, referente aos itens: 10.4, 13.1,
14.12, 16.4, alterando as datas de divulgação do resultado dos recursos, referentes
as provas escrita e prática, o gabarito e a prova de títulos, bem como a publicação
da classificação preliminar, para: ATÉ ÀS 21 HORAS DO DIA 26 (VINTE E SEIS)
DE ABRIL DE 2015.

As demais informações constantes no edital permanecem inalteradas.

Treviso (SC), 23 de abril de 2015.

JOÃO REUS ROSSI
Prefeito